
DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município                           
  Dia 08 de Fevereiro de 2021

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007                                   
Nº 2053

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

�'�,�6�3�®�(���6�2�%�5�(���$���5�(�9�2�*�$�d��2���'�2�6���'�(�&�5�(�7�2�6���������������'�(��������
�'�(���)�(�9�(�5�(�,�5�2���'�(�������������(���������������'�(���������'�(���)�(�9�(�5�(�,�5�2���'�(������������

�(���'�È���2�8�7�5�$�6���3�5�2�9�,�'�Ç�1�&�,�$�6��

Art. 1º

DECRETO Nº 2371, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

DECRETA:

PAULO RODRIGUES ROCHA

�3�U�R�F�X�U�D�G�R�U�D���*�H�U�D�O���G�R���0�X�Q�L�F�t�S�L�R

�3�U�H�I�H�L�W�R���0�X�Q�L�F�L�S�D�O

IOLANDA GOMES SUNAHARA

Art. 2º 

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

CONSIDERANDO 

Art. 1º

CONSIDERANDO

�³�'�L�V�S�}�H���V�R�E�U�H���D���D�G�R�o�m�R���G�H���P�H�G�L�G�D�V���H�P�H�U�J�H�Q�F�L�D�L�V���F�R�P�S�O�H�P�H�Q�W�D�U�H�V��
�S�D�U�D���R���H�Q�I�U�H�Q�W�D�P�H�Q�W�R���j���&�2�9�,�'�����������Q�R���k�P�E�L�W�R���G�R���0�X�Q�L�F�t�S�L�R���G�H��

�0�R�Q�W�H���&�D�U�P�H�O�R���0�*���´

DECRETO Nº 2372, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
  

DECRETA:

Parágrafo único.

Art. 2º 

Art. 4º 

Art. 7º

III

Art. 3º 

 

III - 

Art. 6º 

Art. 8º 

Art. 9º 

Art. 5º

Parágrafo único

Art. 10

I - 

I - 

II

II - 



Pág. 02

Art. 11  

�3�U�H�I�H�L�W�R���0�X�Q�L�F�L�S�D�O

�3�U�R�F�X�U�D�G�R�U�D���*�H�U�D�O���G�R���0�X�Q�L�F�t�S�L�R
IOLANDA GOMES SUNAHARA

PAULO RODRIGUES ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, Extrato Do 
Sexto Termo de Apostilamento da Ata de Registro de Preços N° 
30/2020, Pregão SRP nº 16/2020, Processo nº 23/2020. Objeto:

Empresa

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA ESGOTO DE 
MONTE CARMELO

 19/02/2021 às 14h00min

REFERE-SE À REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E 
FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DE DIVERSAS ANÁLISES LABORATORIAIS NOS 
SEGUINTES LOCAIS:  CAPTAÇOES E ESTAÇOES DE 
TRATAMENTO DE AGUA, ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 
ESGOTO (ETE), ATERRO SANITÁRIO MUNICIPAL E NA ÁGUA 
DISTRIBUIDA NO PRONTO SOCORRO DO MUNICIPIO DE MONTE 
CARMELO-MG, SOB-RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: ����3/2021, MODALIDADE 
PREGÃO-PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº: 

����2/2021, TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

�( �; �3�( �' �,�( �1�7�(

DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 


	Página 1
	Página 2

